
Mëso më shumë

Shkarkoni aplikacionin FlexiRoam falas 
përmes Google Play dhe App Store.

Falë kartës suaj premium/business Mastercard®, të lëshuar 
nga BKT, nuk keni më nevojë të shqetësoheni për 
data roaming jashtë vendit, sepse do të keni komunikim të qetë 
me Mastercard® Global Data Roaming, një shërbim i ofruar 
nga FlexiRoam.

Të udhëtosh nuk 
ka qenë kurrë më 
e lehtë!

Plan data roaming falas, 1 GB për 5 ditë

15% zbritje në planet e tjera të FlexiRoam

I disponueshëm në më shumë se 200 destinacione
përmes aksesit në mbi 580 operatorë telefonikë

Nga tani, me programin Mastercard® Global Data Roaming 
by FlexiRoam, çdo udhëtim do të jetë i shpejtë dhe fleksibël.
Regjistroni kartën tuaj premium/business Mastercard® në 
https://europe.flexiroam.com/, merrni planin tuaj falas për 
data roaming dhe qëndroni online kudo që të udhëtoni!

Shijo çdo destinacion me 
BKT dhe Mastercard ®


